



Al contestar por favor cite estos datos: Radicado No.: 202241480300002184

Fecha: 2022-05-20

TRD: **4148.030.22.2.1020.000218** Rad. Padre: **202241480300002184**

CIRCULAR No 4148.030.22.2.1020.000218

Para: PERSONAS POSTULADAS A LA CONVOCATORIA ESTÍMULOS CALI 2022

Asunto: PUBLICACIÓN DEL ESTADO DE LAS PROPUESTAS POSTULADAS A LA CONVOCATORIA ESTÍMULOS CALI 2022

La Secretaría de Cultura de Santiago de Cali, en cumplimento a lo establecido en la Convocatoria Estímulos Cali, se permite informar:

PRIMERO: que la Convocatoria Estímulos Cali fue publicada el día 30 de marzo y recibió propuestas entre el 31 de marzo y 15 de mayo de 2022, fecha en la cual se presentaron un total de <u>1127</u> postulaciones a los Estímulos ofertados con cierre al 15 de mayo, de acuerdo adenda No. 1 del 27 de abril del 2022.

SEGUNDO: Que la Secretaría de Cultura de Santiago de Cali presenta el listado de los proyectos inscritos en la Convocatoria Estímulos Cali 2022. Este listado incluye los proyectos presentados en físico para aquellos estímulos que tenían habilitado este mecanismo de participación y proyectos presentados de manera digital a través de la plataforma www.culturaenlineacali.co y en estado de postulado.

Las postulaciones formuladas por los participantes tienen asignado un código único que hace las veces de identificación de la postulación en nuestro sistema; dicho código se genera automáticamente y es enviado al correo electrónico que haya registrado el postulante en la plataforma www.culturaenlineacali.co o puede ser verificado a través de "Mis postulaciones" en la misma plataforma.

El plazo máximo para presentar reclamaciones será de tres (3) días calendario a partir de la publicación de esta comunicación, pasado dicho plazo, la Secretaría de Cultura no podrá atender operativamente el ingreso de su proyecto a la etapa siguiente.

Fecha de Publicación: 20 de mayo de 2022



Publicación propuestas postuladas a la Convocatoria Estímulos Cali 2022:

 $\underline{https://docs.google.com/spreadsheets/d/1fKlXXtv4Kagn8l4j4Fj0jXXM-ZLsk1vSL8V8j-hOHkg/edit?pli=1\#gid=420619545}$

Atentamente,

ROBERT ANDREY MADRIGAL ARCE

Subsecretario de Artes, Creación y Promoción Cultural (E)

Elaboró: Bladibeth Lesmes - Contratista Proyectó: Jeena Paola Hoyos - Contratista

Revisó: Jaime Andrés Quintero – Contratista